
Zarządzenie Nr 200/2008

B u r m i s t r z a  M i a s t a  Ł o w i c z a

z dnia  9 lipca  2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie hipoteki przymusowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.1591;  z  2002 r.   Nr  23,  poz.  220,  Nr  62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568;   z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055;  z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457;  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r Nr 48, poz.327,Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218 )  zarządzam co następuje:

§1.  Wyrażam  zgodę  na  wykreślenie  hipoteki  przymusowej  w  kwocie  52 000  zł 
(słownie: pięćdziesiąt  dwa tysiące złotych) wpisanej w dziale  IV księgi wieczystej  Kw nr 
26687 prowadzonej  przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Łowiczu.
         

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

  
Burmistrz Miasta Łowicza      

  
Krzysztof Jan Kaliński

                                                 



U z a s a d n i e n i e

Decyzją z dnia 20.12.2002 roku znak: GGPP.60110-6/02, Burmistrz Miasta Łowicza 

ustalił  na  rzecz  Gminy  Miasta  Łowicza  opłatę  adiacencką  z  tytułu  wzrostu  wartości 

nieruchomości położonej w Łowczu, obręb Zielkówka oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 

działka nr 3031/15 o powierzchni 20, 5987 ha w związku z jej podziałem. Do wniesienia 

opłaty  adiacenckiej  zobowiązane  były  Polskie  Koleje  Państwowe  Spółka  Akcyjna. 

Jednocześnie w/w decyzją na wiosek Polskiej Kolei Państwowej Spółki Akcyjnej, Burmistrz 

Miasta Łowicza ustaloną opłatę adiacencką rozłożył na 10 rat rocznych w wysokości 5 200 zł 

(słownie:  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  złotych),  każda  z  rat.  Raty,  których  mowa  podlegały 

oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 

Narodowy Bank Polski. 

W  związku  z  tym,  iż  cała  należność  główna  wraz  z  odsetkami  zabezpieczona  hipoteką 

przymusową została zapłacona zasadnym jest, aby wyrazić zgodę na wykreślenie w dziale IV 

księgi wieczystej Kw nr 26687 hipoteki przymusowej w kwocie 52 000 zł.


	                                                                                                   Burmistrz Miasta Łowicza      
	                                                                                                      Krzysztof Jan Kaliński

